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Reporte Compromiso Presupuestal de Gasto
Comprobante

MHjpolania
36-02:00-041-

JHON EDISSON POLANIA MOGOLLON

2024-08-05-8:54 p. m.

CENTRO DE FORMACION AGROINDUSTRIAL-

REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO
Con base en el CDP No: 924 de fecha 2024-01-17. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle
Numero: 124 FechaRegistro: [2024-02-01 |lhidad /Subunidad Ejecutora: 36-02-00-041-911610 CENTRO DE FORMACION AGRONDUSTRIAL-HUILA
Vigencia Presupuestal Actud (Estado: Con Obligacion Tipode Moneda:  |COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor nicia: 8907731208 Valor Total Operacions: | 4003597000 Valor Actual: 73,829,090, 83{Saldo x Obligar: 358130981 61
TERCERO ORIGINAL
Identificacion: NIT | 81301, 2357|Razt‘m Social: ICOOPERATNA DE TRANSPORTADORES DE PALERMO COOTRANSPAL LTDA. |Medio de Pago: Iﬁhuno en cuenta
CUENTA BANCARIA
Nimero: | ouommees]sm; Iwco DAVVIENDA SA. Il’lpu: [Mmm [Eshda: [w:
(ORDENADOR DEL GASTO
dentiicacon: | 517134954|Nnmbre: (5LORIA HARITZA SANCHEZ ALARCON |C:ruo: SUBDRECTOR CENTRO DE FORMACIONAGRONDUSTRIAL - HULA
CAJAMENOR VIATICOS DOCUMENTO SOPORTE
. - - Num, Solicitud de —| " (ORDEN DE
Identificacion: [Fecha de Registro: (Genera Vidticos: No Comision: Nimero: |0 Tipo: CoNPRA Fecha:  |2024-0201
[TEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGODE GASTO | FUENTE RECURSO SITUAC.
C-3603-1300-15-20305C-3603025-02
911642 CENTRO DE ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE
FORMACION FORMACION PROFESIONAL " VALOR
AGRONDUSTRILHUILA- ~NTEGRAL- FORTALECMENTODEL | 960 L CSF | FECHAOPERAGN | WALORNCL | oy || VALORACTUAL —f sALOOX 0BLIGAR
BIENESTAR APRENDICES. ~ [SERVICIO DE FORMACION
PROFESIONAL DEL SENANACIONAL
69977312089 40.055.970,00
[Total: 69917312039' 4 056.970‘031 730.829.090,89) 356.130.981 61

objet: IBIENEST /AR APRENDICES: PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LOS APRENDICES DEL CENTRO DE FORMACION AGROINDUSTRIAL DEL SENA REGIONAL HUILA,

DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC

PLAN DE PAGOS

POSICION DEL CATALOGO DE PAC

FECHA

VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR

LINEA DE PAGO

36-02-00-041-911610 ICENTRO DE FORMACION AGRONDUSTRIAL-HUILA |38

358,130,981 81|NINGUNO

739829.09&69[

ERIKA YASHIN PUENTES LEWUS

COORDINADORA GRUPO DE APOYO ADHINISTRATIVO
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CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 50 DE LA LEY 789
DE 2002

El suscrito CESAR PUENTES VARGAS, identificado con cédula de ciudadania No.
7.697.294 de Neiva — Huila, en mi calidad de REVISOR FISCAL de la empresa
COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE PALERMO (COOTRANSPAL
LTDA) con NIT. 813.012.357-5 bajo la gravedad de juramento manifiesto, que la
empresa ha cumplido durante el mes de junio del 2024 con los pagos al sistema
de seguridad social en salud, pensiones y riesgos profesionales y con los aportes
parafiscales correspondientes a todos sus conductores que prestaron el servicio de
transporte escolar, por lo que declaro que se encuentra a PAZ Y SALVO con las
Empresas promotoras de salud -EPS—, los Fondos de Pensiones, las
Administradoras de Riesgos Laborales —ARL-, las Cajas de Compensacion
Familiar, el Instituto Colombiano de Bienestar Familiar -ICBF-y el Servicio Nacional
de Aprendizaje —SENA-EN CASO DE PRESENTAR ACUERDO DE PAGO CON
ALGUNA DE LAS ENTIDADES ANTERIORMENTE MENCIONADAS, SE
DEBERA PRECISAR EL VALOR Y EL PLAZO PREVISTO PARA EL ACUERDO
DE PAGO, CON INDICACION DEL CUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACION.

Dada en Palermo — Huila, a los ocho (8) dias del mes de octubre de dos
mil veinticuatro (2024).

4l

FIRMA ==

Identificacion No 7.697.294 de Neiva — Huila
T.P No 79115-T

EN CALIDAD DE REVISOR FISCAL

Elaboro: Edwin Martinez
Servicio de transporte especial y Municipal.

Dir.: CRA7 No 10-90 Panama Palermo-Huila. Teléfono: (57) 8-8783849 Email: cootranspal3849@hotmail.com
Trabajando dia a dia para usted



Nit. 813.012.357-5

CODIGO: GH-FO-04
VERSION: 01
COMUNICADO EXTERNO. FECHA DE b 2014
VIGENCIA:
PAGINA: 2de4

unizal - JUNTA CENTRAL G 3

ADMAINESTRATIVA

esrec. DE CONTADORES

Certificado Mao:

YO ?PRABPOBEBEOIBRBA®D

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA ¥ TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
CESAR PUENTES VARGAS

Que el contador publico CESAR PUENTES VARGAS identificado con CEDULA DE CIUDADANIA
No 7697294 de NEIVA (HUILA) Y Tarjeta Profesional No 79115-T S| tiena vigente su inscripcion en

la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcidn.
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Dado en BOGOTA a los 23 dias del mes de Septiembre de 2024 con vigencia de (3) Meses,

contados a parlir de la fecha de su expadicion.

ke _._ﬁﬁ.h-ﬂ w0
SAMDEA MILEMNA PR ICOY
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULD 2 DE LA LEY 527 DE 1998, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 ¥ ARTICULO 6 FARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este cedificado, 1o puede consultar en la pagina web
www jcc.gov.co digitando el nimero del certificado

Elaboro: Edwin Martinez

Servicio de transporte especial y Municipal. -.
Dir.: CRA 7 No 10-90 Panama Palermo-Huila. Teléfono: (57) 8-8783849 Email: cootranspal3849@hotmail.com |
Trabajando dia a dia para usted
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REPUDLICA DB COLGMR:S
IDENTIFICACION PEHSONAL
e e SMUDADAMN 4
N F.08 .25
| PUCITES VARGAS
APEL L3S
=\

FECHA DE NACIMIENTD 14-JUL-1974
PALERMO
(HUILA)

LUGAR DE NAZIMIENTD

1.63 A+ m

ESTATURA 3.5 A 3EX0
0S-FEB-1993 NEIVA

FECHA Y LUBAR DE EXPEDCION (AR aoed

PEGETRADORN NAGIONAL
ALMEARATHIZ Ama U LSS

A LEOSSTOSSD AT 1-M-0007 057 204. 200007 13 O7124081000 02 187427435

Elaboro: Edwin Martinez
Servicio de transporte especial y Municipal.
Dir.: CRA7 No 10-90 Panama Palermo-Huila. Teléfono: (57) 8-8783849 Email: cootranspal3849@hotmail.com
Trabajando dia a dia para usted SUPG rTronspOr‘te

VIGILADO
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Elaboro: Edwin Martinez
Servicio de transporte especial y Municipal.

Trabajando dia a dia para usted

Dir.: CRA7 No 10-90 Panama Palermo-Huila. Teléfono: (57) 8-8783849 Email: cootranspal3849@hotmail.com

VIGILADO

SuperTransporte




PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES

COMPROBANTE DE PAGO @ DAVIVIENDA

SOl =+

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

TIPO IDENTIFICACION: NIT NUMERO DE IDENTIFICACION: 813012357
NOMBRE O RAZON SOCIAL: COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE PALERMO COOTRANSPAL LTDA
CIUDAD/MUNICIPIO: PALERMO DEPARTAMENTO: HUILA
DIRECCION: CR 7 10 90 TELEFONO: 8783849
TIPO APORTANTE: 01-EMPLEADOR CLASE APORTANTE: B-MENOS DE 200 COTIZANTES
TIPO EMPRESA: PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA: Transporte de pasajeros.
FORMA DE PRESENTACION: UNICO

APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA): Sl

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

NUMERO PLANILLA: 7943793780 TIPO DE PLANILLA: E-EMPLEADOS
PERIODO COTIZACION MES: septiembre PERIODO COTIZACION MES: octubre
OTROS SUBSISTEMAS: ANO: 2024 SALUD: ANO: 2024
DIAS DE MORA: 0

FECHA PAGO (aaaa/mm/dd): 2024/10/01 NUMERO AUTORIZACION: 951277801

LIQUIDACION GENERAL

TOTALES
COTIZANTES | TOTAL PAGADO
PENSION
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
800229739 | 230201 230201- PROTECCION 1 $ 256.000
900336004 25-14 25-14 COLPENSIONES 2 $ 464.000
800227940 | 231001 231001-COLFONDOS 1 $ 816.000
800224808 | 230301 230301-PORVENIR 1 $ 256.000
SUBTOTAL: 5 $1.792.000
SALUD
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
900156264 | EPS041 NUEVA EPS CM 1 $ 200.000
900156264 | EPS037 EPS037-NUEVA EPS 4 $ 1.200.000
SUBTOTAL: 5 $ 1.400.000
CAJA DE COMPENSACION
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
891180008 CCF32 CCF32-COMFAMILIAR DEL HUILA 5 $ 448.000
SUBTOTAL: 5 $ 448.000
RIESGOS PROFESIONALES
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
890903790 14-11 14-11 - ARL SURA 5 $58.700
SUBTOTAL: 5 $58.700
OTROS PARAFISCALES
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
899999239 | PAICBF PAICBF-ICBF 5 $ 336.000
SUBTOTAL: $ 336.000

2024/10/01 4:16 PM USUARIO: SOI - CC1075221542 PAGINA 1 DE 2



VALOR SIN MORA: $4.034.700

VALOR MORA: $0

TOTAL PAGADO: $4.034.700

2024/10/01 4:16 PM USUARIO: SOI - CC1075221542 PAGINA 2 DE 2



PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES

ach e
b SOPORTE DE PAGO GENERAL 2
o T ODNA\V/IVVIENDAN
( DATOS GENERALES DEL APORTANTE ) ( DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

TIPO IDENTIFICACION: NIT NUMERO DE IDENTIFICACION: 813012357 || NUMERO PLANILLA: 7043793780  TIPO DE PLANILLA: E-EMPLEADOS
NOMBRE O RAZON SOCIAL: COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE PALERMO COOTRANSPAL LTDA || pER|0ODO COTIZACION OTROS MES septiembre ARO 2024  PERIODO COTIZACION SALUD: MES octubre ARO 2024
CIUDAD/MUNICIPIO: PALERMO DEPARTAMENTO: HUILA || DiAS DE MORA. 0
DIRECCION: CR7 1090 TELEFONO: 8783849 || FECcHA PAGO (aaaa/mm/dd): 2024/10/01  NUMERO AUTORIZACION: 951277801
TIPO APORTANTE: 01-EMPLEADOR CLASE APORTANTE: B-MENOS DE 200 COTIZANTES
TIPO EMPRESA: PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA: Transporte de pasajeros.
FORMA DE PRESENTACION: UNICO
APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA): Si

‘ TOTAL APORTES A PENSION

ADMINISTRADORA i APORTES VOLUNTARIOS FSP MORA TOTALES
cODIGO NOMBRE No. COTIZANTES COTIZACION EMPLEADOR COTIZANTE SOLIDARIDAD SUBSISTENCIA COTIZACION FSP APORTES MORA VALOR PAGADO
230301 230301-PORVENIR 1 $ 256.000 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $ 256.000 $0 $ 256.000
25-14 25-14 COLPENSIONES 2 $ 464.000 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $ 464.000 $0 $ 464.000
231001 231001-COLFONDOS 1 $816.000 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $816.000 $0 $816.000
230201 230201- PROTECCION 1 $ 256.000 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $ 256.000 $0 $ 256.000
SUBTOTALES: $ 1.792.000 $0 $1.792.000
TOTAL APORTES A SALUD
INCAPACIDAD POR .
ADMINISTRADORA No. ENFERMEDAD LICENCIA MATERNIDAD SALDO A FAVOR LIQUIDACION MORA TOTALES
. COTIZANTES|  NUMERO NUMERO . VALOR . VALOR
cODIGO NOMBRE AUTORIZAGION VALOR | 1) e G W VALOR PLANILLA VALOR COTIZACION ADRES COTIZACION ADRES APORTES MORA DESCUENTO VALOR PAGADO
EPS037 EPS037-NUEVA EPS 4 $0 $0 $0 $1.200.000 $0 $0 $0 $1.200.000 $0 $0 $1.200.000
EPS041 NUEVA EPS CM 1 $0 $0 $0 $200.000 $0 $0 $0 $200.000 $0 $0 $200.000
SUBTOTALES: $ 1.400.000 $0 $0 $ 1.400.000
TOTAL APORTES A RIESGOS PROFESIONALES
ADMINISTRADORA no.OTIZANTES INCAPACIDAD IRP SALDO A FAVOR LIQUIDACION TOTALES
cODIGO NOMBRE ] NUMERO AUTORIZACION VALOR PAGO A OTROS RIESGOS PLANILLA VALOR COTIZACION APORTES MORA DESCUENTO VALOR PAGADO
14-11 14-11 - ARL SURA 5 $0 $0 $0 $58.700 $58.700 $0 $0 $58.700
SUBTOTALES: $58.700 $0 $0 $58.700
TOTAL APORTES A CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
ADMINISTRADORA TOTALES
cODIGO NOMBRE No. COTIZANTES APORTES MORA VALOR PAGADO
CCF32 CCF32-COMFAMILIAR DEL HUILA 5 $ 448.000 $0 $ 448.000
SUBTOTALES: $ 448.000 $0 $ 448.000
TOTAL APORTES A OTROS PARAFISCALES
ADMINISTRADORA TOTALES
coODIGO NOMBRE No. COTIZANTES APORTES MORA VALOR PAGADO
PAICBF PAICBF - ICBF - INSTITUTO DE BIENESTAR FAMILIAR 5 $ 336.000 $0 $ 336.000
SUBTOTALES: $ 336.000 $0 $336.000

LIQUIDACION DETALLADA APORTES

DATOS DEL COTIZANTE NOVEDADES SEGURIDAD SOCIAL PARAFISCALES
29 <« PENSION SALUD ARP _ CCF SENA | ICBF | ESAP |MINEDU
IDENTIFICA TIPO SUBTIPO | SALARIO |TIPO DE % L'l’J E g:: O | F|Wwalo|x o = P = w < Q ol o 5 FSP ARDPFSS INDICADOR| 5 5 CENTRO 8
N© ; NOMBRES \ S Z o5 2|ulg<lgzol o | v | a|o|lo|=| 2 50| & o : VOLUNTARIOS TOTAL O .. |VALOR| TOTAL O TOTAL || IBC TOTAL | TOTAL | TOTAL | TOTAL | TOTAL
CION COTIZANTEICOTIZANTE| BASICO |SALARIO S X | O > > n = > < > = I
CIEEE 3] 3 ADMIN 9 IBC  |COTIZACION TARIFA | o 0 | ADMIN 9 IBC  |COTIZACION| \oed | aporTE | ADMIN 9 IBC DE | poRTES ADMIN |\ 5 TE APORTEAPORTE APORTEAPORTE
9% X 3 SUBSISTENCIA | SOLIDARIDAD | EMPLEADOR | EMPLEADO | ESPECIAL 3 3 TRABAJO o
1 cC MARTINEZ |[DEPEND $1.600.000 FINO NO 230301- |30 $ $256.000 $0 $0 $0 $0 Normal $256.000NUEVA  [30 $  $200.000 $0 $200.00014-11- 30 3 $ 8.40030 $CCF32- [$64.000 $0$48.000 $0 $0
1005159074 gg\SNTlﬁo PORVENIR| | 1.600.000 EPS CM 1.600.000 IARL SURA| | 1.600.000 1.600.000COMFAMIL
FERNANDO IAR DEL
HUILA
2 cC HERNANDEZ[DEPEND $5.100.000 FIJO NO 231001- |30 $ $816.000 $0 $0 $0 $0 Normal $816.000EPS037- [30 $  $637.500 $0 $637.50014-11- (30 3 $ 26.70030 $CCF32- 3 $0 4 $0 $0
1075221542/?’:&220 COLFOND | | 5.100.000 NUEVA 5.100.000 IARL SURA| | 5.100.000 5.100.000COMFAMIL| 204.000 153.000
MAURICIO 0S EPS IAR DEL
HUILA
3 cC CALDERON DEPEND $1.600.000 FIIO NO 25-14 30 $ $256.000 $0 $0 $0 $0 Normal $ 256.000EPS037- |30 $  $200.000 $0 $200.00014-11- (30 % $ 8.40030 $CCF32- [$64.000 $ 0/ $ 48.000 $0 $0
1075307126 EX:EL?O COLPENSI| | 1.600.000 NUEVA 1.600.000 IARL SURA| | 1.600.000 1.600.000COMFAMIL
VULIEE ONES EPS IAR DEL
HUILA
4 cc RAMIREZ  |DEPEND $1.300.000 FIJO NO 25-14 30 $ $208.000 $0 $0 $0 $0 Normal $ 208.000EPS037- [30 $ $162.500 $0 $162.50014-11- |30 $ $ 6.80030 $CCF32- |$52.000 $0$39.000 $0 $0
1080292554§'§§LRE|0DY COLPENSI| | 1.300.000 NUEVA 1.300.000 IARL SURA| | 1.300.000 1.300.000COMFAMIL
CAROLINA ONES EPS IAR DEL
HUILA
5 cC TRUJILLO |DEPEND $1.600.000 FIJO NO 230201- |30 $ $256.000 $0 $0 $0 $0 Normal $ 256.000EPS037- [30 $  $200.000 $0 $200.00014-11- |30 $ $ 8.40030 $CCF32- |$64.000 $0$48.000 $0 $0
1080297253 Eﬁﬁ'ﬂﬁ PROTECCI| | 1.600.000 NUEVA 1.600.000 IARL SURA| | 1.600.000 1.600.000COMFAMIL
MERCEDES ON EPS IAR DEL
HUILA

2024/10/01 4:16 PM USUARIO: SOI CC1075221542 PAGINA 1 DE 1



T DNAVIVIENDAN

Pago PSE

Resultado de su transaccion

Estado Valor del pago
Aprobado $4.034.700,00
Numero de aprobacion Motivo
00277801 Pago de la Planilla Integrada de Seguridad

Social y Parafisacales

Fecha del pago Referencia 1
01/10/2024 10.80.25.153
Hora del pago Referencia 2
04:04 PM NI
Numero de producto origen Referencia 3
2688 813012357
Destino del pago Caddigo tnico CUS
SOI ACH 951277801

Banco Davivienda S.A. Todos los derechos reservados 2017. ?_‘;;;—.‘ DAVIVIENDN




DNAVIVIENDAN

SUPERH

VIGILADO

CERTIFICACION

PALERMO, HUILA, 21/10/2024

Por medio de la presente hacemos constar que nuestro cliente COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORESDE PALERMO COOTRASP con NIT 813.012.357-5 posee en el
Banco Davivienda:

CUENTA DE AHORROS DAMAS
NUmero 000292512688

Cordialmente,

BANCO DAVIVIENDA

Banco Davivienda S.A.
NIT. 860.034.313-7

Banco Davivienda S.A.



Radicado No | 4-2024-000171 |Fecha

COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE
PALERMO COOTRANSPAL LTDA

"”} NIT 813.012.357-5

& CARRERA 7 No 10-90

SuperTransporte

verTsasports WG Tel: (8) 8783849
Palermo - Colombia

cootranspal3849@hotmail.com

Sefiores SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
NIT 899.999.034-1 Teléfono
Direccion CL 57 869 Ciudad
item Descripcién

SERVICIO DE TRANSPORTE NEIVA-CENTRO DE FORMACION
AGROINDUSTRIAL LAANGOSTURA-NEIVA, con recorrido
aproximado que puede variar y sera convenido previamente con el
contratista, asi: Se inicia en el SENA (carrera 5 avenida la Toma),
contintia por la 21

Carrera 5,sigue a la carrera 2. pasa por el intercambiador de la
Usco para tomar la Avenida 2.6, barrio Cambulos, pasa frente al
batallon, sigue por el hospital, hacia la iglesia san José, pasa frente
a Piter pan hasta el terminal hasta la Sede del Centro de Formacion
Agroindustrial la Angostura ubicada en el Kilémetro 38 via al sury
viceversa, Con salida desde las 5:30 a.m, Ruta de regreso y hora
segun lo convenga la entidad. Recorrido con bus de capacidad
minima 40 personas por AFORO de acuerdo a la normatividad
vigente). En el periodo que comprende del 1 al 30 de

Septiembre 2024

SERVICIO DE TRANSPORTE APRENDICES NEIVA- RIVERA
CENTRO DE FORMACION AGROINDUSTRIAL LAANGOSTURA
RIVERA NEIVA (TRANSPORTE POR LA VIA EL CAGUAN-LA
ULLOA) Con recorrido aproximado que puede variar y sera
convenido previamente con el contratista, asi: Se inicia en el SENA
[carrera 5 avenida la Toma), contindia por la 21 Carrera 5,sigue a la
carrera 2 pasa por el intercambiador de la Usco para tomar la
Avenida 25, barrio Cambulos, pasa frente al batallén, sigue por el
hospital hacia la iglesia san José, pasa frente a Piter Pan hasta el
terminal, contintia a Unicentro de Neiva, sigue por el Poblado El
Caguan, La Ulloa, pasa frente al parque principal de Rivera, pasa
por Riverita. De ahi hasta la sede del Centro ubicado en el kildmetro
38 via al sur y viceversa con salida. En el periodo que comprende
del 1 al 30 de Septiembre 2024

SERVICIO DE TRANSPORTE APRENDICES ALGECIRAS
CENTRO DE FORMACION AGROINDUSTRIAL LAANGOSTURA
ALGECIRAS - Salida desde la plaza principal de Algeciras hasta la
Sede del Centro de Formacion Agroindustrial La Angostura, ubicad
a en el Kilémetro 38 via al sur v viceversa, con salida desde las 6:00
a.m. y regreso segun lo convenga la entidad. Recorrido con
microbus de capacidad 30 personas por AFORO de acuerdo a la
normatividad vigente) . En el periodo que comprende del 1 al 30 de
Septiembre 2024

SERVICIO DE TRANSPORTE CAMPOALEGRE--CENTRO DE
FORMACION AGROINDISTRIAL LAANGOSTURA
CAMPOALEGRE, con recorrido aproximado que puede variar y sera
convenido previamente con el contratista, asi: Inicia frente al
hospital, toma la calle 12. pasando por la galeria. De ahi hasta la
sede del Centro ubicado en el kildbmetro 38 via al sur y viceversa
con salida desde las 6:45 a.m. y regreso segun lo convenga la
entidad. (Esta ruta se puede hacer utilizando los mismos vehiculos
de la ruta 1 cumpliendo con las normas de

bioseguridad. Recorrido, con bus de capacidad minima 40 personas
por AFORO de acuerdo, a la normatividad vigente).En el periodo
que comprende del 1 al 30 de Septiembre 2024

SERVICIO DE TRANSPORTE APRENDICES HOBO--CENTRO DE
FORMACION AGROINDUSTRIAL LAANGOSTURA-HOBO-salida
desde la plaza principal de Hobo hasta la sede del centro de
formacién agroindustrial La Angostura, ubicada en el Kilometro 38
via al sury viceversa, con salida desde las 6:00 am y regreso y
segun lo convenga la entidad. Recorrido con microbus de capacidad
de 30 personas por AFORO de acuerdo con la normatividad
vigente).

En el periodo que comprende del 1 al 30 de Septiembre 2024

Peajes del periodo que comprende del 1 al 30 de Septiembre
2024

(601) 5461500 - Ext. 000

Bogota - Colombia

Mo, Interma Senal

o oo 2024-04-002187

FACTURA DE VENTA
ELECTRONICA
No. FVEC 1262

Fecha y hora Factura

Generacion 08/10/2024, 10:48

Expedicion 08/10/2024, 10:52

Vencimiento 23/10/2024

Vr. Total

50.00 31,493,061.00
31.00 19,525,697.82
21.00 12,705,587.58
44.00 14,303,945.04
16.00 5,201,434.56
78.00 889,200.00

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siige SAS - Nit B30.048.145-8, Nombre Software: Siigo Mube. Firma electrdnica: ver en el XML


dmcuellar
Sello


Total items: 6 Total Bruto
Valor en Letras:
. . L . . s Total a Pagar
Ochenta y cuatro millones ciento dieciocho mil novecientos veintiseis pesos m/cte
Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:
Otro - Pago a Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-10- $ 84,118,926.00
23 por

Observaciones:
#$36-02-00-041-911610;123904-2024;epascuas@sena.edu.co#$
No sujetos a retencion en la fuente a titulo de renta segun el Estatuto Tributario Nacional
Art. 19-4. Paragrafo 1.
E.T.N. Art. 19-4.Tributacion sobre la renta de las cooperativas.
PARAGRAFO 1. Las entidades cooperativas a las que se refiere el presente articulo,
solo estaran sujetas a retencion en la fuente por concepto de rendimientos financieros,
en los términos que sefale el reglamento...

Entidades y Cuentas Bancarias.
Banco Davivienda

Cuenta de Ahorros No 292512688
Cuenta de Corriente No 292007747

84,118,926.00
84,118,926.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. NGmero Autorizacion Electronica 18764059432744 aprobado en 20231107 prefijo FVEC desde el nimero 864

al 10000 Vigencia: 12 Meses
Responsable de IVA - Actividad Econémica 4921 Transporte de pasajeros Tarifa 0.3

CUFE: c95df14b8a33ccce76dc4503d1db68427189cd42f79d4cb735f101c980abae8e97e2ac3ecd982474eefadac1ed5d2b77
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